
40.769.350.621SALDO PATRIMONIO A 29 DE FEBRERO DEL 2024

39.854.702.512SALDO PATRIMONIO A 28 DE FEBRERO DE 2025

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

DETALLE DE VARIACIONES PATRIMONIALES VARIACIONES

1.448.796.414

-2.363.444.524

PARTIDAS SIN VARIACION 0 0 Q

S' ODRIGUEZ SOLANO

INCREMENTOS
3109 Resultados de ejercicios anteriores

DISMINUCIONES
3105 Capital fiscal
3110 Resultado del ejercicio

ESTADOS DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 
A FEBRERO 28 DE 2025 

(Cifras en pesos Colombianos )

PERIODO 
ACTUAL 

28/02/2025

31.091.397.949
31.754.104.769

-662.706.819

8.763.304.562
8.763.304.562

33.454.842.473
32.737.354.946

717.487.526

PERIODO 
ANTERIOR 

29/02/2024

7.314.508.148
7.314.508.148

AltAlDlADE 
HUC.ARAMANCA
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Profesional Universitario-contador 
T.P. 182829-T

-914.648.109
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VARIACIONES PATRIMONIALES

YA ALEJANDRA SERRANO RUEDA
Directora General 
C.C 60.444.679 1


